关于开具零税率发票手续变更的通知
（http://www.bit.edu.cn/tzgg17/ggxx/118933.htm）
发布日期：2015-11-12
各位老师：
　　根据《关于北京市国家税务局网上办理增值税优惠备案事项正式发布的通知》要求，自2015年10月起，技术开发、技术转让和与之相关的技术咨询、技术服务的交易合同免税备案改为网上进行。自即日起，老师到财务处开具零税率发票时，须提交合同相关的电子版文件，由财务处统一上传到税务局网上系统，完成“四技”合同的免税备案工作。请及时关注。
　　开具零税率发票须提交的资料：
　　1、《增值税发票开具信息确认表》
　　2、《免征增值税发票信息表》
　　3、电子版资料，包括：
　　（1）合同。将加盖技术市场认定章的技术合同每页拍照，使用word2007以上版本，将一份合同的每一页按顺序导入同一个word文档中，另存为pdf格式。文件名为合同名称，文件大小不超过2M。
　　（2）收入核定表、奖酬金领取单：将收入核定表（绿联）和奖酬金领取单拍照，将同一份合同的收入核定表和奖酬金领取单放在同一个word文档中，另存为pdf格式。文件名为合同名称，文件大小不超过2M。
　　请将两个pdf文件存在一个文件夹里，文件夹名是合同名称，由学院科研干事汇总，开具发票时统一提交给财务处。特此通知。

财务处
2015年11月12日